PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.03.2014
	г. Котовск
	551

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках» на территории городского округа – город Котовск Тамбовской области», утвержденный постановлением администрации города от 20.09.2011 № 1585 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках» на территории городского округа – город Котовск Тамбовской области»
Администрация города постановляет:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках» на территории городского округа – город Котовск Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации города от 20.09.2011 № 1585 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках» на территории городского округа – город Котовск Тамбовской области» области» (далее – Административный регламент), следующие изменения:

1.1. абзац седьмой подпункта 1.4.3. исключить;

1.2. абзац пятый пункта 2.5. исключить;

1.3. абзац двенадцатый пункта 2.5. изложить в следующей редакции:

«распоряжения администрации города Котовска от 10.02.2014 №15-р «Об утверждении Положения об отделе образования администрации города»;»;
1.6. приложение №1 Административного регламента изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Первый заместитель главы

администрации города                                                       Л.В. Хлусова